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TAGLIO LASER

MX Prestige Malpensa

Pos. N°
1 1
2 771
3 499
4 313
5 702
6 28
7 644
8 741
9 974

10 399
11 566
12 68
13 310
14 14
15 717
16 977
17 384
18 116
19 331
20 791
21 718
22 13
23 756

Pilota

FORATO Alberto
CROCI Simone
ALBERIO Emanuele

ISDRAELE ROMANO Tomma

D ANIELLO Michele P.
BERSANELLI Edoardo
GUARISE Ismaele
CERVELLIN Andrea
TAMAI Mario
TRINCHIERI Pietro
NEBBIA Gianluca
CARDACCIA Luca
MANCUSO Antonio
SALINA Pietro
MONTI Stefano
TABONE Simone
CAMPORESE Lorenzo
DE NICOLA Jimmy
COSTANTINI Davide
VALSANGIACOMO Marco
MUSSO Danilo
BELTRAMO Filippo
FIRINO Elder M.

Categ.
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
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MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Classifica magmkiming

Team - Motoclub Moto Giri  MigliorT. G. 2°Migl. T. G. Dist. 1° Dist. Prec. Vel. M.
SM Action Racing team KTM 9 1:42.315 6 1:42329 9 - - 59,534
Intimiano N. Noseda Husqvarna 11 1:42.691 5 1:42.711 7 00.376 00.376 59,316
Bbr Offroad Husqvarna 11 1:43.733 3 1:44.085 7 01.418 01.042 58,720
Sparks Reggello Honda 10 1:44950 5 1:45.717 3  02.635 01.217 58,039
Orbassano Racing Honda 10 1:45.211 7 1:46.026 5 02.896 00.261 57,895
Parma ™ 9 1:45.396 7 1:46.006 3  03.081 00.185 57,793
Brogliano KTM 10 1:45.565 7 1:45.567 5 03.250 00.169 57,701
Cervellin Kawasaki 10 1:46.198 1 1:47.207 6  03.883 00.633 57,357
Valli Tortonesi GasGas 12 1:46.269 7 1:46.304 10  03.954 00.071 57,319
Orbassano Racing Honda 12 1:46.274 9 1:46.659 1 03.959 00.005 57,316
Bbr Offroad KTM 10 1:46.364 1 1:47.233 3 04.049 00.090 57,267
Motors Club Panicale KTM 10 1:46.673 4 1:48.164 2 04.358 00.309 57,102
Valle Del Belice KTM 9 1:47.120 5 1:47.681 9  04.805 00.447 56,863
Achille Varzi Husqvarna 9 1:47.354 1 1:47.801 5 05.039 00.234 56,739
Mx Revel Yamaha 10 1:47.398 7 1:47.656 1  05.083 00.044 56,716
Orbassano Racing Honda 9 1:47.447 1 1:47.968 4 05.132 00.049 56,690
Gaerne Honda 12 1:47.589 7 1:47.637 3 05.274 00.142 56,615
Pardi Racing KTM 11  1:47.633 1 1:47913 11  05.318 00.044 56,592
Cross Park Ponzano Yamaha 11 1:49.068 1 1:49.316 3 06.753 01.435 55,848
Asel Project Honda 11  1:49.306 7 1:49.348 1  06.991 00.238 55,726
Intimiano N. Noseda Husqvarna 9 1:49.722 1 1:49.914 3 07.407 00.416 55,515
Orbassano Racing KTM 12 1:53.055 6 1:53.349 7  10.740 03.333 53,878
Asel Project KTM 11  1:54721 9 1:55.367 7  12.406 01.666 53,096

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Direttore di gara : Marino Citelli
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Malpensa, sabato 30 settembre 2023

Inizio gara: 30/09/2023 15:59:55 Fine gara: 30/09/2023 16:27:17

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 16:32
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